

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (โดยวิธีตกลงราคา)

๑. โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๓ หมู่ที่ ๕
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

งานก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๓ หมู่ที่ ๕ โดยมีรายละเอียดดังนี้
ปริมาณงาน

ดำเนินการ ขนาดท่อระบายน้ำคสล. Ø ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร มอก.(๑๒๘-๒๕๒๘) ชั้น ๓
จำนวน ๑๔๕ ท่อน บ่อพัก ๑๖ บ่อ ความยาวรวม ๑๕๘ เมตร พร้อมป้ายชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ จำนวน ๒ ป้าย รายละเอียดตามแบบอบต.กุดจิกกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๓ หมู่ที่ ๕

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประสิทธิ์ เนียมสูงเนิน	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุรชัย เทียนงูเหลือม	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๓ นายเรณูรงค์ เทียนชัยแสง	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปบัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชอย 3 หมู่ที่ 5

งาน ขนาดท่อระบายน้ำ ค.ส.ท. 0.40x1.00 เมตร มอก.(128-2528) ชั้น 3 จำนวน 145 ท่อน บ่อพัก 16 บ่อ ความยาวรวม 158 เมตร

รายละเอียดตามแบบ อปค.กุดจิกกำหนด

สถานที่ ๗ หมู่ที่ 5 ตำบลกุดจิก อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

งบประมาณ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2559

หน่วยงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาคานแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 20 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	295,065.68	1.2708	374,969.47	
2	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	3.3 คอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			374,969.47	
	คิดเป็นเงินประมาณ			369,000.00	
	ตัวอักษร	ตามแผนกหมั้นแก้พันบาทถ้วน			
	เฉลี่ยราคาต่อเมตร	2,335.44 บาท/เมตร			

หมวดหมู่

A ราคากลางอาคารท้องถิ่น

ลงชื่อ

(นายอิงณรงค์ เข็ญชัยแสง)

นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4
แผ่นที่ 1

โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 3 หน้าที่ 5

งาน ขนาดท่อระบายน้ำ คสส. 0.40x1.00 เมตร นอก.(128-2528) ชั้น 3 จำนวน 145 ท่อน บ่อพัก 16 บ่อ ความยาวรวม 158 เมตร

รายละเอียดตามแบบ อบค. กุดจิกกำหนด

สถานที่ ณ หน้าที่ 5 ตำบลกุดจิก อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา


ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน


งบประมาณ ชื่อบัญชีงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2559

หน่วยงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ลงวันที่ 20 กรกฎาคม 2559


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ค่าแรง/ หน่วย (บาท)	ค่าแรงรวม (บาท)		
1.00	งานท่อโครงสร้าง คสส.	158.00	คร.ม.	-	-	41.25	6,517.50	6,517.50	D
2.00	งานขุดดินฝังท่อ	189.60	ลบ.ม.	-	-	60.00	11,376.00	11,376.00	D
3.00	ทรายรองพื้นท่อ+บ่อพัก	9.48	ลบ.ม.	406.54	3,854.00	99.00	938.52	4,792.52	C/D
4.00	คอนกรีตหยาบรองท่อ	11.60	ลบ.ม.	-	-	306.00	3,549.60	3,549.60	D
	-ปูนซีเมนต์ ประเภท 1	64.96	กก.	2.40	155.90	-	-	155.90	C
	-ทรายหยาบ	5.22	ลบ.ม.	406.54	2,122.14	-	-	2,122.14	C
	-หินอ่อน	12.53	คัน	224.30	2,810.03	-	-	2,810.03	C
5.00	ทรายกลบหลังท่ออัดแน่น(ทรายถมที่)	133.40	ลบ.ม.	300.00	40,020.00	99.00	13,206.60	53,226.60	C/D
6.00	ทรายหยาบรองพื้นเทพคอนกรีตวางดิน	8.70	ลบ.ม.	406.54	3,536.90	-	-	3,536.90	C
7.00	งานบ่อพัก คสส. ขนาด 0.80x0.80	7.04	ลบ.ม.	-	-	306.00	2,154.24	2,154.24	D
	-ปูนซีเมนต์ ประเภท 1	47.87	กก.	2.40	114.89	-	-	114.89	C
	-ทรายหยาบ	3.80	ลบ.ม.	406.54	1,545.50	-	-	1,545.50	C
	-หินอ่อน	7.67	ลบ.ม.	224.30	1,721.19	-	-	1,721.19	C
8.00	คอนกรีตหยาบรองบ่อพัก	0.51	ลบ.ม.	-	-	306.00	156.67	156.67	D
	-ปูนซีเมนต์ ประเภท 1	2.87	กก.	2.40	6.88	-	-	6.88	C
	-ทรายหยาบ	0.23	ลบ.ม.	406.54	93.67	-	-	93.67	C
	-หินอ่อน	0.55	คัน	224.30	124.03	-	-	124.03	C
9.00	งานท่อ คสส. นอก. ชั้น 3 0.40x1.00 เมตร	145.00	ท่อน	401.87	58,271.15	200.00	29,000.00	87,271.15	C
10.00	งานแบบหล่อคอนกรีต	66.36	คร.ม.	322.00	21,367.92	133.00	8,825.88	30,193.80	C/D
	-ตะปูน	16.59	กก.	56.07	930.20	-	-	930.20	C


(ลงชื่อ)  ผู้อำนวยการ
(นายดิเรกพงศ์ เทียนชัยแสง)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
(นายประสิทธิ์ เกียมสูงเนิน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 3 หมู่ที่ 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
11.00	งานเหล็กเสริม								
	-งานเหล็กเสริม RB 9 มม. บ่อพัก	270.66	กก.	17.88	4,839.36	-	-	4,839.36	C
	-งานเหล็กเสริม RB 9 มม. วางวี	450.66	กก.	17.88	8,057.80	-	-	8,057.80	C
	-งานเหล็กเสริม RB 12 มม. บ่อพัก	639.36	กก.	18.67	11,936.85	-	-	11,936.85	C
	-งานเหล็ก Dowel RB 15 มม. บ่อพัก	160.89	กก.	17.29	2,781.82	-	-	2,781.82	C
	-ลวดผูกเหล็ก	43.54	กก.	34.02	1,481.11	-	-	1,481.11	C
	-ค่าแรงตัด, คัด, ผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	1.45	ตัน			3,401.00	4,935.59	4,935.59	D
12.00	งานฝ้าบ่อพัก								
	-งานเหล็กเสริม RB 9 มม. @ 0.10 ม.	18.14	กก.	17.88	324.41	-	-	324.41	C
	-งานคอนกรีต	1.18	ลบ.ม.	-	-	436.00	512.74	512.74	D
	-ปูนซีเมนต์ ประเภท 1	8.00	กก.	2.40	19.19	-	-	19.19	C
	-ทรายหยาบ	0.64	ลบ.ม.	406.54	258.17	-	-	258.17	C
	-หินอ่อน	1.54	ตัน	224.30	345.02	-	-	345.02	C
	-เหล็กฉาก 50x50x4 มม. รองฝ้าบ่อ+เสริมบ่อ	15.04	เส้น	309.35	4,652.62	-	-	4,652.62	C
	เหล็กเส้น 3" หน้า 9 มม.	16.00	เส้น	255.00	4,080.00			4,080.00	C
	ค่าแรงตัดเชื่อม+ทาสี	16.00	บ่อ			300.00	4,800.00	4,800.00	A
13.00	งานเทพื้นคอนกรีตผิววางวีดิน	145.00	ตร.ม.	ปริมาณงานตามแบบอบค.กำหนด					
	-ค่าแรง ลาดคอนกรีต	21.75	ลบ.ม.	-	-	306.00	6,655.50	6,655.50	D
	-ปูนซีเมนต์ ประเภท 1	147.90	กก.	2.40	354.96	-	-	354.96	C
	-ทรายหยาบ	11.75	ลบ.ม.	406.54	4,774.81	-	-	4,774.81	C
	-หินอ่อน	28.45	ตัน	224.30	6,381.11	-	-	6,381.11	C
14.00	งานฉาบพื้นวางท่อPVC 4"	32.00	ชุด	-	-	200.00	6,400.00	6,400.00	C/D
	ท่อระบายน้ำ PVC 4" ชั้น 8.3	64.00	เมตร	141.80	9,075.20	-	-	9,075.20	C/D
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								295,065.68

(ลงชื่อ)  อธิการประมาณการ
 (นายวิมลรงค์ เทียนชัยเสง)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
 (นายประสิทธิ์ นิยมสูงเนิน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง